
       
       
        

 

TOHMAJÄRVEN KUNNAN VARHAISKASVATUS HAKEE 
VARHAISKASVATUKSEN RYHMÄAVUSTAJAA 

Varhaiskasvatus tarjoaa Tohmajärvellä monipuolisia varhaiskasvatuspalveluita lapsiperheille ja vastaa 
lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja erityisvarhaiskasvatuksen tarpeisiin sekä tukee perheitä 
kasvatustehtävässä ja vanhemmuudessa. Tohmajärven kunta tarjoaa päivähoitoa päiväkodeissa, ryh-
mäperhepäivähoidossa ja perhepäivähoitajien kodeissa. 

Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus hakee 

VARHAISKASVATUKSEN RYHMÄAVUSTAJAA MÄÄRÄAIKAISEEN TYÖSUHTEESEEN 

Ryhmäavustajan tehtäviin kuuluu päiväkodin arkityöskentelyn sujuvuuden turvaaminen ja käytännön 
hoito- ja kasvatustyössä auttaminen. Avustat päiväkodin opetus- ja kasvatushenkilöstöä lasten ohjaa-
misessa muun muassa opetus- ja toimintatuokioilla. Edistät lasten itsenäistä selviytymistä ja sosiaa-
lista kanssakäymistä, sekä tuet lasten myönteistä itsetunnon kehitystä. Tehtäviisi kuuluu erityistä hoi-
toa ja tukea tarvitsevien lapsien avustaminen, aamupalan valmistelu sekä päiväkodin muut arkea tu-
kevat tehtävät. Ryhmäavustaja ei ole kasvatusvastuussa. Tehtävä on määräaikainen ajalla 3.8.2026 – 
31.05.2027 ja sijoittuu Tikkalan päiväkodille. 

Arvostamme joustavuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta ja kykyä tiimityöhön. Työ-
tehtävässä eduksi katsotaan tukiviittomien käytön osaaminen sekä hygieniapassi. Meillä on työyh-
teisö, jossa työtehtävät ja sen tavoitteet on selkeästi määritetty sekä ammattitaitoiset, tolokut ja toi-
meliaat työkaverit! 

Varhaiskasvatuksemme toimintakulttuuri pohjautuu Provaka-toimintamalliin. ProVarhaiskasvatus 
perustuu ajatukseen positiivisesti ryhmänä oppivasta yhteisöstä, jossa keskeisessä roolissa on positii-
vinen palautteen antaminen sekä käyttäytymisodotukset ja käyttäytymisen opettaminen mallinta-
malla. Tehtävään valitulta tullaan edellyttämään sitoutumista ProVakan mukaiseen työskentelyyn. 
Lue lisää ProVaka-toimintamallista: https://www.prokoulu.fi/provaka-3/  

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva koulutus ja suuntautuminen lapsiin ja nuoriin. Aikai-
sempi kokemus ja koulutus varhaiskasvatuksen alalta katsotaan eduksi.  Palkkaus- ja palvelusuhteen 
ehdot määräytyvät KVTES.n ja tasopalkkauksen mukaan.  

Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentele-
vien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Tehtävä täytetään 
3.8.2026 tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä on (4) kuukauden koeaika. 

Tohmajärven kunta on savuton työpaikka. 

Hakuaika päättyy maanantaina 20.4.2026 klo 12:00. 
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Tohmajärven kunta käyttää sähköistä kuntarekry.fi –rekrytointipalvelua: Tehtävää tulee hakea ensi-
sijaisesti kuntarekry.fi–sivuston kautta. Kirjalliset hakemukset tulee osoittaa Tohmajärven kunnan 
varhaiskasvatukselle osoitteeseen Järnefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi tai koulutoimisto@tohma-
jarvi.fi. Hakemuksen kuoreen tulee merkitä Hakemus ja tehtävän nimike. Hakemukseen voi liittää an-
sioluettelon. Haastatteluun kutsuttavien tulee esittää alkuperäiset työ- ja opintotodistukset haastat-
telutilaisuudessa. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta. 

Lisätietoja tehtävästä antaa virka-aikana varhaiskasvatuksen päällikkö Jenni Isoviita-Parikka, puhelin 
040 105 4120, jenni.isoviita-parikka@edu.tohmajarvi.fi. 

 

Tohmajärven kunnassa 24.3.2026 
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